
r 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind aprobarea închirierii spaţiului din str. 1 Decembrie nr. 67
 

către Sindicatul Judeţean al Pensionarilor Botoşani
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind aprobarea închirierii 
spaţiului din str. l Decembrie nr. 67 către Sindicatul Judeţean al Pensionarilor Botoşani, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu, precum şi raportul de avizare al 
comisiei de specialitate a Consiliului Local, 

în conformitate cu dispoziţiile art.36 alin.(2) lit. c) din Legea administraţiei publice local nr. 
215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, art. 874 din Legea nr. 28712009 
privind Codul Civil, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, coroborate cu cele ale art. 
49 alin.(l) lit. a) din Ordonanta Guvernului nr.26/2000 cu privire la asociaţii şi fundaţii, cu 
modificările şi completări le ulterioare, 

în temeiul art.45 alin (2) din Legea administraţiei publice locale nr.2 l 5/2001, republicată în 
Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completări le 
ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art.I Se aprobă închirierea spaţiului din str. I Decembrie nr. 67, în suprafaţă de 103,90 mp, 
identificat în anexa la prezenta hotărâre, către Sindicatul Judeţean al Pensionarilor Botoşani. 

Art, 2 Închirierea se va face în următoarele condiţii: 

2.1. Durata de închiriere - cinci ani; 
2.2. Chiria - 1,10 lei/mp/lună, la nivelul anului 2016.
 

Preţul de închiriere se va actualiza anual cu indicele de inflaţie înregistrat în anul precedent.
 
2.3. Destinaţia - sediu. 

Art.3 Primarul Municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate şi reprezentanţii 

Sindicatului Judeţean al Pensionarilor Botoşani vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu COMIII". Al~'O~;"""" 

.: :.."~.-
> ,: ' 

Botoşani, 28 septembrie 2016 
Nr.210 


